Accusé de réception en préfecture
034-200017341-20201105-DC_201105_76-

REPLIBLIQLIE % S?\te de télétransmission : 01/12/2020
FRANGAIS COMMUNAUTE DE CONIM Pagdes €peption préfecture : 01/12/2020
A E
T LODEVOIS ET LARZAC
vHERAULLT | -
CANTOMN DE 5 I =
LODEVE DECISION cc L“-—“ﬁ*ltm'ﬁ_.ufﬁ'

portant sur

INDEMNISATION DE SINISTRE
VOL DE MATERIEL DANS VEHICULE AQ-582-WS

Le President de la Communauté de Communes Lodévois et Larzac,

VU le Code Géneral des Collectivités Territoriales et notamment 'article L.2122-22,

VU la deliberation n® CC_200711_03 du Conseil communautaire en date du 11 juillet 2020 par laguelle

le conseil communautaire délégue au Président la prise de décision prévue a l'alinéa de l'article
L.2122-22 du CGCT sus-vise,

CONSIDERANT que du matériel a été dérobé dans le véhicule immatriculé AQ-582-WS,

CONSIDERANT gu'une declaration de sinistre a été faite 4 la SMACL, compagnie d'assurance pour la
flotte automobile,

CONSIDERANT la quittance dindemnité de la SMACL d'un montant de 1 291,75 euros,
DECIDE

ARTICLE 1: D'accepter lindemnité de 1 291,75 euros versée au profit de la communauté de
communes Lodévois et Larzac,

ARTICLE 2 : De proceder a 'encaissement du chéque correspondant a |'article 7788, chapitre 77,

ARTICLE 3 : La présente décision sera inscrite au registre des délibérations,

ARTICLE 4 : Monsieur le Directeur Général des Services est chargé de 'exécution de la présente
decision.

Fait a Lodéve, le cing novembre deux mille vingt

Le Présiden
Jean-Lut REQUI

|.|'_9Ma'-' mﬁ!-‘i"ﬁ 54 raspansahivg

Ide enﬂfmr?emxefﬁpmsermMMxr &re.'cﬂlet

| n-'bnq:emdg'? R EI&ms]r 5 mmbmmf
RETiy]

o la prisenie nofificabon,



